偿责任。宋城股份上市后本人／公司不会变更、解除

本承诺。（五）关于控股股东、实际控制人旗下其他

企业与宋城股份资产整合的承诺。本公司实际控制人

及控股股东宋城控股承诺：宋城股份是本人／公司实

际控制企业中唯一开展主题公园和旅游文化演艺业

务的公司。若宋城股份完成首次公开发行股票并在创

业板上市，在其于创业板上市期间，本人／公司不通

过资产重组、合资经营等任何直接或间接的方式将本

公司实际控制的酒店餐饮、地产物业等与宋城股份经

营不相关的资产和业务注入宋城股份。

股权激励

承诺

宋城演

艺

股权激

励承诺

本公司承诺，本次限制性股票激励计划激励对象的资

金来源为激励对象自筹资金，公司不为本次限制性股

票激励计划激励对象依股权激励计划获取有关权益

2013年

1月 21

日

/ 报告期内，

上述各方均

完全履行了

宋城演艺发展股份有限公司 2016年半年度报告全文 微信公众号：scyyqgq

36

提供贷款，以及其他任何形式的财务资助，包括为其

贷款提供担保。

相关承诺。

其他对公

司中小股

东所作承

诺

大盛国

际安晓

芬

大盛国际安晓芬女士于 2014 年 4 月 3 日已将公司

支付的股权转让款 1750 万元扣除所得税后在二级

市场上购买公司股票共计 573,972 股，占公司总股本

的 0.10%，安晓芬女士按照协议约定履行股份锁定承

诺，自愿在中国证券登记结算有限公司深圳分公司锁

定三年，解禁之后每年可变现 50%（因业绩未实现而

做的股票抛现补偿除外）。

2014年

4月 3日

2014 年4

月3 日至

2017 年4

月 2日

报告期内，

上述各方均

完全履行了

相关承诺。

宋城演

艺

公司承诺自 2015年 7月 20日公司使用募集资金用作

永久补充流动资金后 12个月内不进行证券投资、委

托理财、衍生品投资、创业投资等高风险投资以及为

他人提供财务资助。

2015年

07月 20

日

2015年

07月 20

日至2016

年 07月

19日

报告期内，

上述各方均

完全履行了

相关承诺。

承诺是否

及时履行

是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是√否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用√不适用

宋城演艺发展股份有限公司 2016年半年度报告全文 微信公众号：scyyqgq

37

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 233,619,609 16.08% 0 0 0 124,207,351 124,207,351 357,826,960 24.63%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 4,350,736 0.30% 0 0 0 0 0 4,350,736 0.30%

3、其他内资持股 229,268,873 15.78% 0 0 0 124,207,351 124,207,351 353,476,224 24.33%

其中：境内法人持股 17,402,945 1.20% 0 0 0 0 0 17,402,945 1.20%

境内自然人持股 211,865,928 14.58% 0 0 0 124,207,351 124,207,351 336,073,279 23.13%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,219,060,89

3

83.92% 0 0 0 -124,274,27

6

-124,274,27

6

1,094,786,6

17

75.37%

1、人民币普通股 1,219,060,89

3

83.92% 0 0 0 -124,274,27

6

-124,274,27

6

1,094,786,6

17

75.37%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,452,680,50

2

100.00

%

0 0 0 -66,925 -66,925 1,452,613,5

77

100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

经公司第五届董事会第三十一次会议审议批准，公司对已离职的原激励对象 4人的已获授但尚未解锁的 6.69万股限制

性股票全部进行回购注销，本次回购完成后，公司股份总数变更为 145,261.36万股。

股份变动的原因

经公司第五届董事会第三十二次会议审议批准，公司限制性股票激励计划第三期解锁期解锁条件已成就。2016年5月3

日公司股权激励对象124名共计2,329,887股第三期限制性股票解锁，实际可上市流通数量为1,391,007股。

宋城演艺发展股份有限公司 2016年半年度报告全文 微信公众号：scyyqgq

38

经公司第五届董事会第三十一次会议审议批准，公司对已离职的原激励对象4人的已获授但尚未解锁的6.69万股限制性

股票全部进行回购注销，本次回购完成后，公司股份总数变更为145,261.36万股。

2016年1月14日，公司发布《关于持股5%以上股东协议转让公司股份的提示公告》，南奥投资与黄巧灵先生、黄巧龙先

生签署了《股份转让协议》，通过协议转让的方式合计转让167,625,932股，占公司总股本的11.54%。3月5日，南奥公司与

黄巧灵先生、黄巧龙先生的股份协议转让过户登记手续已办理完毕，南奥公司不再持有公司股份；黄巧灵先生持有公司股份